广东白云学院关于公布2021年度国家奖学金、 国家励志奖学金评定名单的通知
各二级学院：
根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军委国防动员部《关于印发＜学生资助资金管理办法＞的通知》（财教科〔2019〕19号）的相关规定，结合《广东白云学院国家奖学金管理办法》《广东白云学院国家励志奖学金管理办法》的有关规定，按照客观、公平、公正的原则，经二级学院组织评审，学生处复核、学校初评，省教育厅组织专家评审认定，我校张金佑等21名学生获得国家奖学金，奖励标准为8000元/人；谭小青等673名学生获得国家励志奖学金，奖励标准为5000元/人。
现予以公布，具体名单见附件。
 广东白云学院
  2021年12月3日
附件：国家奖学金、国家励志奖学金学生名单

国家奖学金获奖学生名单
	2018级动画1班
	钟咏琪

	2020级播音与主持艺术1班
	江懂莉

	2018级物联网工程1班
	邓  绩

	2019级信息管理与信息系统1班
	汤臻婷

	2019级软件工程3班
	朱浩镕

	2018级电子信息工程1班
	赵海萍

	2018级电子信息工程2班
	邹泽乐

	2019级市场营销1班
	欧启欣

	2019级财务管理3班
	谭健明

	2020级机械电子工程1班
	张金佑

	2018级机械设计制造及其自动化4班
	曾嘉洪

	2019级机器人工程1班
	林志杰

	2018级工程造价1班
	许珣绵

	2019级学前教育1班
	张嘉盈

	2018级人力资源管理1班
	李  菲

	2019级社会工作1班
	郑凌峰

	2019级休闲体育2班
	周诗莉

	2019级英语16班
	林嘉兴

	2019级国际经济与贸易2班
	刘佳怡

	2019级金融学1班
	黄思妍

	2019级金融学3班
	高谋铬

二、国家励志奖学金获奖学生名单
1.会计学院:共94人
	陈富贤
	蔡秋裕
	林宇雯
	周  娟
	郑晓琴
	邹明珠
	周彩凤

	邱晓珍
	范奕芬
	温秋爽
	林彩浪
	郑梓星
	庄礼瑜
	潘秋艳

	黄彩婷
	陈春桃
	陈侨娜
	李婉玲
	谭  冲
	黄晓煊
	李倩倩

	郑佩珊
	方宏萍
	岑金花
	何佳蔓
	黎少燕
	林美玉
	颜琬婷

	林芝欣
	李嘉雯
	张爱琪
	陈  佳
	邓  欣
	杨松鑫
	周雅婷

	刁玲玲
	何思航
	李心媛
	林  溶
	梁绮婷
	魏文慧
	植妹快

	陈晓惠
	陈家瑜
	马立蓉
	李晓静
	郑婷婷
	陈颖彤
	张雪莹

	莫素敏
	陈海林
	李晓华
	叶淑珍
	伍灿霖
	吴森恒
	陆秀玲

	潘媛媛
	曾文静
	王慧年
	陈丹燕
	钟诗婷
	叶莹莹
	周文锋

	黎敏晴
	黎彩霞
	陈文涛
	谢燕红
	梁彩倩
	朱少冰
	何沛佳

	陈燕欣
	张正妍
	曾佳雨
	林  琳
	黄子茵
	黄永琪
	蒋  婷

	梁  倩
	劳晓敏
	姜雅琦
	蔡金棋
	郑清华
	蔡思漩
	庄惠琼

	陈丽纯
	陈月巧
	沈婷婷
	黎境辉
	曾  莉
	吴宇婷
	梁观兰

	王家鸿
	陈浪花
	蔡美姗

    2.工商管理学院:共45人
	庞冰梅
	王银凤
	程彩梅
	尹丽萍
	林海欣
	陈慧凤
	陈照榕

	钟思丹
	陈观欣
	李  博
	汤  敏
	方伟洪
	李扬吉
	曾文媛

	植美秒
	温锦锋
	林家婧
	谢林燕
	杨婷婷
	霍嘉诚
	郭凯茵

	郑春德
	谢苑镕
	陈雨欣
	张晓莉
	郭艳美
	蔡泽锋
	廖慧薇

	陈梦婷
	唐楚玲
	梁海萍
	陈惠珊
	曾嘉怡
	邓嘉豪
	曾秋燕

	黄玉华
	陈  婷
	刘翠玲
	郭愉雅
	冯凯欣
	钟燕霞
	刘付玉玲

	何芷萍
	谢冬微
	潘雪杏

3.应用经济学院:共60人
	刘淑珍
	周晓雅
	梁咏琪
	黄景蝶
	黄考瑜
	冯建文
	吴雪薇

	郑炎华
	曾嘉萍
	翁泓欣
	黄丽香
	陈江彬
	梁家妮
	赖泽涛

	程美华
	翁晓静
	洪妍欣
	文静娴
	曾雪玲
	邱颂花
	黄朗毓

	黄仲革
	杨  柏
	杨瑞娟
	吴晓丹
	陈莉莎
	张梦琦
	吴易殷

	许妙京
	胡长婷
	劳艳艳
	林珍珠
	陈丽婷
	关晓薇
	邱沛霖

	周展德
	蔡晓珊
	黄佩思
	李嘉仪
	黄琼华
	欧卫怡
	雷雪颐

	江秀凤
	王玫瑶
	李嘉美
	陈秋娜
	王小慧
	刘翠婷
	孙  叶

	陈权龙
	凡一宇
	贝文敏
	郑佩婷
	赖清环
	郑莉云
	梁洁仪

	黄依妍
	周嘉俊
	杨梅君
	张金婷

    4.大数据与计算机学院:共138人
	陈嘉敏
	杨悠悠
	唐文婷
	林义峰
	刘清亮
	陆玲玲
	陈楚茵

	刁淑娴
	罗可锋
	吴岚欣
	雷雪霓
	李玉梅
	练钡鸿
	宋紫晴

	麦俊豪
	黄贝丽
	张枝耐
	黄育成
	黄  杰
	符小娟
	王福添

	黄保旋
	周金梅
	郑伟然
	温瀚博
	杨镇秋
	连丹蕴
	姜如朗

	张伟强
	张  艺
	王泽文
	林淑怡
	陈文舒
	张颖欣
	王杰治

	蔡钟益
	戴晓贞
	蔡楚链
	连俊龙
	陈逸华
	曹小娴
	谢春霞

	许锐鹏
	蔡钦浚
	黄杜彬
	吴桐熙
	李德招
	方宁燕
	陈立贤

	林永安
	温志贤
	董嘉冲
	李佩佩
	童美娜
	陈泽锋
	陈炽华

	林坤泽
	谢晓婉
	胡思柔
	黄文斌
	钟定俊
	徐志斌
	林东妍

	张世杨
	卓俊江
	张智雄
	卢庆铭
	吕定荣
	陈本恩
	曾仟妍

	徐渤青
	梁紫恒
	林嘉贤
	胡舒媛
	李诗芸
	黄慧君
	岑金花

	陈维锋
	潘沐涛
	叶配苗
	张  茵
	钟巧燕
	杨  瑁
	张凯锋

	黄娟如
	杨嘉利
	林勤杰
	李晓静
	李根强
	何诗琳
	胡春光

	郑伟健
	廖静瑜
	冯兆彬
	周志祥
	郑豪杰
	徐诗惠
	胡俊鹏

	黄思婷
	叶梓萌
	黄雯燕
	钟朝狮
	蔡锦涛
	陈土银
	高泽熙

	黄  进
	靳伟杰
	周永勇
	黄伟强
	陈艺元
	陈俊华
	孙梓敬

	徐志鹏
	梁智贵
	胡晓群
	陈雨旋
	彭  岫
	莫琼芳
	吴柳燕

	梁樱铧
	邱思慧
	黎诗如
	罗  桂
	吴国鑫
	王家怡
	周雅淳

	黄崇景
	陈剑锋
	王梦丽
	杨芳伟
	叶浩衎
	吴冬妹
	梁欣仪

	江鹏飞
	杜咏薇
	林晓淇
	王淳豪
	陈丽萍

5.艺术设计学院与新媒体学院:共34人
	杨伟聪
	黄婵婵
	谢雪莹
	游海媚
	李  清
	陈淑霞
	劳双变

	丘恩华
	陈源濠
	朱泳灵
	周金凤
	陈容基
	陈位校
	陈耀勤

	黄  斌
	王丽娟
	黄  珊
	梁秋山
	黄绣星
	纪晓丹
	李菊香

	韦镔桃
	辛大裕
	叶嘉瑶
	陈燕玲
	苏巧媚
	李志梅
	黄艺珊

	陈晓婷
	黄益杰
	陈虹君
	张丽平
	李丽敏
	梁敏娴

6.外国语学院:共92人
	曾嘉琪
	杨子琳
	钟红梅
	陈诗琪
	钟秋月
	梁诗维
	颜丽滟

	张晓凤
	周琳浠
	王海雅
	刘柔柔
	黎晓彤
	杨静文
	谢雅婷

	杨美梅
	陈  卉
	夏瑜敏
	吴伟纯
	李向涯
	林丽清
	周芷怡

	冼雪彤
	黄思远
	黎冬如
	周燕雯
	黄艳茹
	肖苏盈
	黄嘉曼

	刘燕霞
	陈尔琦
	张晓丹
	黄玉莹
	谢婷坊
	麦泳斯
	万晓恩

	赖志婷
	张家怡
	卢美平
	梁娃娃
	刘付桃
	黄黎敏
	杨衍妍

	蓝嘉敏
	姚国桢
	黄嘉琪
	黄永平
	黄银钿
	李凤平
	巢敏怡

	郭静霞
	周芷苗
	林  畑
	郑雅琳
	伍嘉熙
	成嘉琪
	胡静萍

	郑海滨
	邓碧盈
	曾令洋
	李泳诗
	曾文芳
	方忆菲
	吴家怡

	陆  璐
	尹彩清
	黄静薇
	郑浪冰
	李桂香
	吴雅姿
	危素妮

	胡欣雨
	梁丽娟
	张  璇
	林怡佩
	邓思萍
	陈海萍
	朱雅婷

	李洁仪
	李宇骏
	麦艳丹
	唐瑞育
	曾莹莹
	林夏珊
	钟嘉怡

	谢碧红
	伍祖盈
	简嘉茵
	康舒婷
	欧景林
	黄福婷
	黄丹銮

	谭小青

7.社会与公共管理学院:共42人
	陈卓莹
	黄彬彬
	钟善行
	文艳冰
	谢翠红
	李明威
	叶宇霞

	莫绮敏
	余小玲
	李焯莹
	黄立彬
	王珏琪
	曾  颖
	庄佳婷

	黄颖玲
	陈慧琳
	郑莹莹
	苏  妍
	吴杰丽
	马思琪
	陈廷娴

	林小如
	戚泳怡
	郑紫君
	胡志豪
	古春丽
	黄晓媛
	莫慧娟

	李  婷
	莫锦婷
	刘慧钰
	黄境茹
	何紫瑶
	陈可欣
	陈梦仪

	孔烨璇
	尹琳婷
	孙慧然
	黄焰夏
	叶柳燕
	冯雅婷
	谢丽琪

8.建筑工程学院:共53人
	熊莹莹
	罗丽虹
	郑大孟
	吴洪活
	许珣嘉
	方金玲
	钟华峰

	黄章钦
	曾丽琳
	肖兆铨
	刘子绮
	江炜圣
	梁杨辉
	房博霖

	古立平
	莫国承
	王健泉
	陈俊源
	黄升岖
	郑力玮
	曾庆仰

	钟媚珍
	李新元
	陈浩霖
	刘森鸿
	王丽丽
	植秀鉴
	邓莉莉

	王付玉
	杨徽雄
	李心心
	梁梦怡
	朱文静
	丘雅婷
	吴振涛

	吴意城
	陈思博
	邓鹏智
	冯丽珍
	郑金标
	方培桐
	刘  薇

	林嘉醒
	陈冰纯
	郑益津
	黄晓华
	吴沆媛
	洪晓凤
	林观龙

	段思婷
	巫丽璀
	潘思文
	王颖善

9.机电工程学院:共35人
	陈  旭
	王淑娟
	梁日浩
	周彦昌
	李招达
	梁雅婷
	欧阳伟诗

	李  俊
	游玉玲
	张海锋
	邱灿灿
	韩  娟
	陈晓纯
	关舒婷

	叶晓欣
	郑梓琪
	何少霞
	李  斌
	赵伟聪
	蒙宇杰
	刘  彬

	陈勇先
	盘美虹
	杨乾智
	林潮华
	杨汉枫
	朱林海
	黄业权

	林思桐
	朱建新
	郑淑娟
	梁昌海
	王宇龙
	陆海林
	谢卓清

10.电气与信息工程学院:共42人
	李如炜
	郑震霆
	黄忠贤
	李佳裕
	马辉旋
	吴佳岳
	陈煜城

	孙紫妍
	董章杰
	黎锦基
	陈世农
	陈毅宝
	詹俊钦
	谢行行

	黄山荣
	陈泓帆
	李秋玲
	李雅娴
	冯光炜
	林于丹
	洪宇洲

	陈志文
	朱嘉骏
	吴华春
	李让聪
	张定城
	张丹琪
	曾开发

	袁  慧
	胡俊城
	范晓婷
	郑淯凯
	李振浩
	王嘉仪
	李丽霞

	刘雪芳
	郭喜龙
	温志鹏
	朱小灵
	谢晓军
	许夏林
	陈晓燕

11.传媒学院:共14人
	吴淑苗
	曾滟婷
	许  婷
	钟漪澄
	凌洁仪
	罗诗媚
	银义唐

	徐礼学
	李  彬
	林钦通
	邹  盈
	谢智镅
	刘亭亭
	叶佳仪

12.教育学院:共22人
	张  琳
	黄怡静
	郑纯莹
	古玉婷
	李蔼洋
	陈晓蕾
	俞均兰

	张晓丹
	蓝嘉虹
	张嘉桦
	蔡小敏
	曹佳乐
	黄舒榆
	宋思萍

	陆梦婷
	廖晓丹
	吴可雯
	陈梓琦
	徐  欢
	梁丽婉
	陈泽惠

	郑土燕

13.体育学院:共2人
	胡耿豪
	陈玉霞

1